2016年3月吉日

報道関係各位
株式会社ルミネ

3月25日（金）第一期オープンに先駆け

「NEWoMan」内覧会のご案内
  日　時：3月23日（水）13時～16時（受付開始　12時30分）

  会　場：東京都新宿区新宿4丁目１番６号　JR新宿ミライナタワー内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
株式会社ルミネは、3月25日（金）の「NEWoMan」（ニュウマン）第一期オープンに先駆け、３月23日（水）に内覧会を実施い
たします。当日は、ショップやレストランの他、文化交流施設「LUMINE0」、屋外広場、屋上菜園も内覧いただけます。
※本内覧会は、3月25日（金）に第一期オープンするショップのみご取材いただける内覧会となります。4月15日（金）に第二期オー
プンするショップの内覧会に関しては、別途ご案内させていただきます。

皆さまにおかれましてはご多忙の折恐縮ではございますが、本内覧会の取材を賜りたく、ご案内申し上げます。
謹白

誠にお手数ではございますが、3月16日（水）までにご出席のご連絡を賜りたくお願い申し上げます

                                                メール       info@how-pr.co.jp
                                              FAX          別紙FAX返信状にて、 03-5414-6406

―　記　―

日時  ：3月23日（水）13時～16時（受付開始　12時30分）
会場  ：NEWoMan（東京都新宿区新宿4丁目１番６号　JR新宿ミライナタワー内）
受付場所 　 ：NEWoMan　2Fメインエントランス付近
    JR新宿駅ミライナタワー改札を出ましたら、目の前にございます。
    甲州街道沿いにメインエントランスにつながる通路がございます。
ご取材可能場所 ：第一期オープンの各ショップ、レストラン、文化交流施設「LUMINE0」、屋外広場、屋上菜園

ショップ詳細についてはURLをご参照ください。www.newoman.jp
備考  ：16時完全退館となりますので予めご了承ください。本内覧会はメディアの方々を対象としたものとなります。

JR新宿駅ミライナタワー改札から直結

以上 

mailto:info@how-pr.co.jp
http://www.newoman.jp

＜ＦＡＸ返信用紙＞

 FAX　03-5414-6406
「NEWoMan」内覧会　広報事務局（HOW INC.）　行

「NEWoMan」内覧会開催
 ●日　時： 3月23日（水）13時～16時（受付開始　12時30分）

●会　場： NEWoMan 東京都新宿区新宿4丁目１番６号　JR新宿ミライナタワー内

＊大変恐縮ですが、FAXもしくはメールにてご返送下さい。

□ご出席    □ご欠席

◆貴社名

◆貴媒体名

◆ご芳名

◆ご所属

◆御同伴者様

◆ＴＥＬ

◆ＦＡＸ

◆カ  メ  ラ  スチール　 　 台
   ムービー　  　台
   なし

◆ご取材予定のショップ名およびご確認事項（現時点でお決まりでしたら、ご記載ください。）

※「シャネル」のご取材をご希望の場合は、別途、事前にご連絡をお願いします。
※ご取材にあたり、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。

掲載・画像提供についてのお問合せは下記までお願いいたします。
HOW INC.  小池 美紀

MAIL：info@how-pr.co.jp  TEL：03-5314-6405　FAX：03-5314-6406

mailto:info@how-pr.co.jp
mailto:info@how-pr.co.jp